финансовый отдел администрации
южского муниципального района

ПРИКАЗ
№ от 26 декабря 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
в разделе 1:
-строку "0110002 Оказание муниципальной услуги "Организация

предоставления общедоступного дошкольного образования по основным
общеобразовательным программам в муниципальных образовательных
организациях" в рамках подпрограммы "Организация предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным
общеобразовательным программам в муниципальных образовательных
организациях" муниципальной программы Южского муниципального
района "Развитие образования Южского муниципального района""
изложить в новой редакции:

"0110002 Оказание муниципальной услуги "Организация
предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования по
основным общеобразовательным программам в муниципальных
образовательных организациях" в рамках подпрограммы "Организация
предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования
по основным общеобразовательным программам в муниципальных
образовательных организациях" муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования Южского муниципального
района"".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при
составлении и исполнении бюджета Южского муниципального района,
начиная с бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

Заместитель Главы администрации
Южского муииципальношрайона,
начальник Финa11сового огдела

о4’," ’ ‘ ’ *
администрации Юрского;

[ 4  3 [=; а ; (<> ' ■

муниципального f Э.А. Ванягина